
ExcelGuru.no ПДВ немає
MyRoad 12

1781 Halden Контактна Особа Мобільний телефон
ketil@mrexcelguru.com Ketil банківський рахунок

ВАРТОСТІ
Замовник №
Номер рахунку

Контактна Особа Дата рахунка-фактури
Bill Термін сплати

Валюта
Стаття Кількість
100

101

102

103

Якщо ви не платите вчасно, ми вас пощуплять. Серйозно!

Платіжна інформація ExcelGuru.no

Номер рахунку банківський рахунок 1234.55.67891

Дата рахунка-фактури Банк Melhusbanken

Термін сплати Номер IBAN NO0000000000000

Швидкий код MEB00000000

1010

Загальна кількість
135.00

130.00

480.00

Foretaksregisteret

123456789 MVA

4799887766

1234.55.67891

1004

EUR

02.04.2018

19.03.2018

ПДВ
108.00

Загальна кількість

4.00

749.00

27.00

96.00

СумаЗнижка
10

130.00

384.00

4.00

Ціна

65.00

128.00

1.00

120.00

Підрозділ
Hours

Hours

Hours

1

2

3

4

Опис
Coaching

Therapy

Programming 

Pastry

excelguru.no

ПДВ

19.03.2018

1010

Bobby Englishman

Somewhere street

London UK

bob@funnyemailaddress.com

02.04.2018

Округлення
123.0012.00

ЗнижкаВата основі
492.00626.00

Мережа

Компанія


